.i.g patiē formidinē. Ponit tū iproprie p eo q ifert formidinē. Uū Salus. Nō aliena vī sp est formidolosus his. i. iferēs formidinē. Formidolosus ḡat dolosior. sī m. vñ formidolose sī. sime aduer. et h' formidolositas. Formidus da. dū. i. calidus. penul. cor. a formus dicit. Formo. a forma dī formo mas. maui. mare. i. istituere: ali cui formā facē. Et ɔponit: vt ɔformo mas. i. sil' forma vī vni forme facere vī istituere. Itē deformat. i. valde formare: vī deorsum a forma facere. Itē iformo mas. i. valde vītus formare: vī formādo itromitterē. Itē pfor mo mas. i. pre alys vel ante formare. Reformo mas. i. iterum vel denuo formare: et proprie post lapsum a for ma. Item transformato mas. i. vltra in aliam formā mutare. Formo actuum est cum oibus suis cōpositis. Formō. i. calor vī ignis. vñ formōma. mū. dixerūt atiq calid' et feruēs: et h' formū. i. calida mā ferri: sic exrabit ab formula. a forma dī h' formula le. et h' formella (igne. le. dimi. et p̄tinēt p̄pē ista noia ad illa istra alutarioz qb' Formus in fornon est. Formāt subtalares. Fornaculum in fornax exponit. Fornacio. a fornax dī fornacio cis. ciui. cire. i. fornacē face re: vī fornace coqre: vñ fōnacit ta. tū. i. i. fornace coct'. Fornax. a fos qdē ignis: dī h' fornax cis. q̄si fos vrna: vī q̄si fos vrgēs. Itē fornax cis: dicebat qdā dea quid gēti les: vñ h' fornacla le. dimi. et h' fornacaliū ly: vī fornaca le lis. Et dñr fornacalia festa illi' dee apō antiquos. Fornacalia ēt dñr qdā instrumēta ad op' fornacis aptata. Fornicor. a fornix dī fornicor caris. i. meretricari in forni ce. vñ fornicās tis. ge. ois: et h' forniciatio q̄si fos vel for me. i. aie necatio. Fornicor ɔponit: vt ɔfornicor caris. et est ɔponēs cū oib' suis ɔpositis: et cor. hāc syl. ni. vide i ra pt'. Ponit et fornicari p̄ negociai: qz multoties nego ciatores spūal' fornicanē: qz ex cupiditate lucrādi frau dē et vīsurā ɔmittūt: et sic aia a sno vō spōso ielu xpo sepa tur p̄ mortale p̄cūm: et sic sumit. z3. Isa. Post. 70. annos. visitabit dñs tyrum et reducit eū ad mercedes suas. Et rursum. Erit cum fornicabīt cum vniuersis regnis ter re. glo. Fornicabīt. i. negotiabit sicut ante. Fornix. a fornax dī h' fornix cis. arc' lapide' sic dict': qz d̄ coctura fornacis extruit: vī qz curuat' vī arcuat' sit vt fōnax. Et qz meretrices solēt meretricari i h' forniciib': iō et fornix dī lupanar. s. dom' meretricuz: vñ dī fornix q̄si fos necans. i. ignē. s. aie: vel fornix q̄si formā necās. i. aiam que est forma nostra: et cor. penl. Juuenalis. Lenonum pueri quicūqz in fornice nati. Item Hrecis. Fornix lenonis locus est pariter meretricis. Alt arc' muri dici tur exterior. Itē. Est arc' fornix: sī fornax laxa perurit. Foro ras. rauii. rare. dī a foris. qz qdē foris ē forat: et id h' foratio onis: et h' foramē minis. Foro ras. ɔponit: vt af foro ras. i. valde vī iuxta forarc. Lōforo ras. i. sil' forare. Circūforo. i. vndiqz et circūquaqz forare. Deforo ras. i. valde forare: vī deorsū: vī de foramē extrahere. Info ro ras. i. itro vī itra forare: vī foramē imittere. Perfo ro ras. i. pfecte vīqz ad alia pte forare. Preforo ras. i. an forare. Reforo ras. i. itez forare: vī d̄ foramē extrahe re. Sufforo ras. i. latēter vī paꝝ vī post vī subt' forare. trāfforo ras. i. vltra vīqz ad alia pte forare. Foro et ei' cō posita sūt actua: et cor. hāc syl. fo. Uū i aurora. Inguine Fros grece latine dī ferre. (secreto sepe libido forat. Forpex cis. in forceps est expositum. Forplicula le. dimi. parua forpex. Foros. a foros dī foris: abltō ab hoc forte. i. euētus rerū. vñ et sepe inuenit positū. aduerbialiter pro aduerbio euēt: nec habet hoc nomē nisi istas duas voces. Forsan. a foris dī foris fortuitu forsan et forsitā et for tassis et fortasse: q̄ dubitatue pferūt sic et foris dubitabi

lis ē. Sī h' distigue: fortuitu ē aduer. euēt: sī fortassis: fortasse sūt aduerbia temeritatis: forsis forsa et forstan sūt aduer. dubitādi. hāc distictōz facēt. P̄s. Sī qz oia ista pferūt dubitatue: iō p̄s. p̄nūrat ista inter aduerbia dubitandi. Fortassis forsitā fortuitu fortasse et forsis i forsa exponit. Forte fortuna ē aduer. euēt: et ɔponit a forte et fortunat designat p̄spērū euētū. i. bono omne: bona fortuna. Fortis. sī Rabanū h̄ et hec fortis et h' te. dī a fero fersaq: fortiter ferat aduersa et q̄cūqz accidūt. Fin vō Isi. foris dī a ferro: qz sit dur' ad flectēdū: nec moliat: et foris ad picula: iuict' ad labores. Qz at dī fortis q̄si fos vī for mō tenēs etymo. ē. Et ɔparat fortis tior. tissim'. vñ fortitati' tissime. aduer. et h' fortitudo dinis. vna de q̄tior vītūtib' cardinalib': et ē fortitudo mētis q̄ aduersa eq̄nū miter tolerat. Iz q̄nīqz dicat corporis. Et d̄scribit sic. Com tuto ē piculoz ɔsiderata susceptio et laboz diurnap pessio: vt sic nō timeamus: et sic est fortitudo ē timorez. Fortis cōponit: vt q̄s fortis: tā fortis. i. valde fortis. Fortuit'. a foris dī fortuit' ta. tū. id qd̄ forte ɔtingit: vt bo na fortune et tpalia: vñ fortuitu aduer. euētus: p̄ quo ēt q̄nīqz iuuenit fortuito abltūs positus aduerbialiter. Fortūa. a foris dī h' fortūa ne. quā singūt ēē quādā deam hūanas res varijs casib': et fortuitis alludētē: vñ et eā cā ēē dixerūt: qz sine vīlo examē meritoz et ad bonos et ad malos venit n̄ ɔsiderās cui se applicet. vñ eū cecūlo lem' vocare q̄ idiscrete agit. Ut fortūa dī ē ceca: qz ex cecat et reddit cecos qb' adiūgit. Sī h' dea aut nihil ē aut ē tpal' euēt' rep̄ a deo. p̄uisaz: et p̄pē ɔsiderat̄ hiſ re b' q̄ fortuitu euēiūt nllā palā cā: sic supra i fatū dīxi. et iz fortūa se hēat ad p̄spītātē et aduersitatē: tñ sine adiūcio sepi' et fere semp accipit̄ i bono. A fortūa dī ūtūa fortūa nas. nau. i. secūdare: p̄spēz facere. Hora. Tu quācūg de' tibi fortūauerit hora Brata sume mātē. Et ɔpōit: vt iſortuno nas. i. iſortunatū facere: et oia sunt actua. Fortūat'. a fortūa dī fortūat' ta. tū. cui fortūa fauet: et spē p̄spa: Et ɔpōit: vt iſortūat' ta. tū. i. cui fortūa sp̄ ē aduer. Fortuniū ny. p̄sp̄ euēt': et dī a fortūa. (sa. et vītrūqz ɔpat. Forulū li. dimi. paruum forum. Forulus. a foro p̄ foramē dī h' forulus li. penul. cor. i. bur sa vī scriptoriū: qz crebro sit p̄foratū ad pēnas et cornua īponenda. Uel techā vel cista libroz. Juuenalis. Dicli bros dabit: sī et forulus mediāqz mineraum. Forū ri. ge. neu. a foris dī: qz sp̄ sit foris. loc' vbi res vēdūt. Foz̄ ēt dī loc' vbi tractant̄ cāe: et tūc deriuat̄ a fan do: ide hoc forulū li. dimi. dī ēt hic forus ri. Uide iſor. Forūmapy: quod apius senator condidit. Forū ri. mas. ge. deriuat̄ a foro ras. rauii. et equocat̄ foro ad multa. Foz̄. n. ē loc' vbi vna calcat̄: sic dict': qz pedecal catis feria. Foz̄ ēt dī vbi res vēdunt̄ a fādo vel q̄ foris ē. Foz̄ ēt est vbi tractant̄ cāe: a fāndo dī: vīla Foz̄ nio q̄ p̄m' dedit legē grecis. Foz̄ ēt ē tabulariū nauisa ferēdo: qz ferat icesuz hoiz. Foz̄ ēt dī foramē illō in ui p̄ qd̄ rem' mittif̄ a forādo. vñ qdā dñt. Lātur vēdit̄ forz signat̄ foramē. Inuēiesqz foros datqz caria foros Fos grecum est: et ad multa equiuocum: qz fos. i. lux vel ignis: et fos. i. vox: et fos. i. aer. Fossoris. Foz̄ qd̄ est ferre ɔponit cū fos qd̄ ē lux: et dī h' fossor' vī fossoris grece. i. lucifer q̄si ferēs lucē et corso. Orofos. i. vīlio ignis: in foris est expositum. Fossor. a fodio dis. dī hic fossor foris. ille qui fodit. Fossoriū ry. i. ligo cum quo fodif̄: a fodio dis. dicitur. Futilis. a foueo ues. dī hic et hec futilis et hoc le. i. nutriti lis vel aptus ad fouendum. et cor. penul. Fotiniā qdā heretica Fotiniō gallogrecie smirne ep̄ dicti: q̄ hebionitaz heresiz suscitās afferūt xp̄za maria

Joseph nuptiali coitu fuisse acceptū: et pdu. pe. fotiniāi.  
Foto. onis. fe. ge. i. nutritio: a foueo ues. dicitur.  
Fot. tui. mas. ge. et fot. ta. tū. i. nutrit. refocillat: refe-  
tus: et dicitur a foueo. ues. ui. tum.  
Foueo ues. ui. tū. uere. i. nutritire: calefacēr: rficeēr: v'l p cibū  
v'l p calorē: v'l p requiē: v'l p āplexū: v'l p tecturā. l' p ūfe  
tionē: v'l alys reb. vñ ad mīta v'r eē equocū: s̄z tñ ei' si-  
gnificatōz exprimere nō possum. ppo vulgari v'l paliqđ  
v'bū: s̄z dicat fouere. i. reficere: focillare: v'l p cibū: vel p  
calorē: v'l alia re vt dixim'. Foueo ɔpōit: vt ɔfoueo nes.  
ui. fotū. i. sil' fouere. Itē ɔfoueo ues. ui. tū. i. rcreare: iterū  
fouere. Foueo et ei' ɔposita actiua sūt: et faciūt pteritū in  
ui. et sup. in tū. et cor. hāc syl. fo. i. pñti: s̄z in pterito eā pdu.  
vñ Aurora sup. Job. Est etas fragil' q nō nisi lacte fouet.

F ante R

Fraci. a frāgo gis. deriuat fractici. cia. ciū. qd facile frā  
Fractilis in frangibilis est. (gi pōt.  
Fractillus. a frāgo gis. dī h̄ fractillus li. canda v'l fragmē  
pāni fissi: canda ornat' pēdens ex iferiori pte. Fractilus  
etia dī villus in tapeto vel alia ueste villoso.  
Fract. a frāgo gis. fract' ta. tū. et h̄ fractio onis: et h̄ fractu  
Frāgida ce. i. stil' a frāgo gis. (ra re. et fracti aduer.  
Frāgilis. a frāgo gis. dī h̄ et hec fragilis et hoc le. i. debilis.  
Et cōparat fragilis lior. lissimus. vñ fragiliter lius. lissi-  
me. aduer. et hec fragilitas tatis.  
Fragmē minis. vñ h̄ fragmētū ti. et dī fragmē a frāgo gis.  
Fragor garis. gat'. sum. qd nō est in vslu: dī a fragus gi. et a  
fragor ɔponif refragor garis. i. resistere. Itē cōponif: vt  
suffragor garis. i. auxiliari: et pprie in vblis. s. p̄cibus. Gra-  
gor cum suis cōpositis est deponē. et pdu. fra.  
Fragor goris. mas. ge. a frāgo gis. dī. et est fragor tonitruū  
vel alius sonus. qr queq; sicca et arida facile frāgit. vnde  
fragosus sa. sum. plenus fragore vel asper v'l spissus dē-  
sitate rex fractaz: vt sunt loca in siluis vbi frequenter  
sunt fragores fractione ramoz aridoz.  
Fragro gras. graui. i. r̄dolere dī a frāgo gis. qr fratre spēs  
maiorē odorē emittūt: et scribit fragro p. i. p̄. syl. et in z.  
s̄halid' ē flagro p. l. in p̄. et p. r. i. z. Unī diē p̄. pap. Fragra p  
rad odorē referē q fit fracta spē: flagratō p. l. ad flāmā  
q flatu fit. vñ v̄sus. Gra facit ardorē: s̄z fra largit' odorē.  
Fragus gi. mas. ge. i. curuatio genuum. vel ipm genu: a frā-  
go gis. vide ibi os fractum.  
Framea. a ferrū dī hec framea mee. q̄si ferrea. s. gladi' ex  
vtraq; pte acut': idē est spata et romphea: s̄z machera est  
gladi' lōg' ex vtraq; parte acut'. vel fm quosdā framea  
dī q̄si fremea a fremo mis: qr meticulosos fremere fa-  
ciat. vñ pp̄ha. Erue a framea deus aiaz meā. Alexāder  
sic dicit. Id qd dat gladius frameā signare memēto.  
Frācigena ne. cōis ge. aliq; v'l aliq; genit' v'l gēita a frāco  
vel in frācia: et cōponit a frācus: et genero ras. v'l genit'.  
Frācista. a frāc' dī h̄ frācista: et sūt frāciste iſignia q aī cō-  
sules ferebanē vt secures: sic dicte a ɔsuetudie frācoz.  
Frānciso sas. i. more frācoz se habere: vel lingua eoꝝ lo-  
qui: et dicit a frācus: et pdu. penul. positione.  
Frācus ci. fuit qdā dñx frācoz: vñ hec frācia cie. et ide frā-  
cus ca. cū. vel frāci dñr a feritate moꝝ. vñ dicta est fran-  
ciacie. terra eoꝝ: et hinc frācus ca. cum. gētile.  
Frāgibilis. a frāgo gis. dī h̄ et hec frāgibilis et hoc le. et h̄ et  
hec fractibilis et h̄ le. vñ frāgibiliter et fractibl' aduer.  
et hec frāgibilitas. tatis. et hec fractibilitas. tatis.  
Frāgo gis. fregi fractū. ide fract' ta. tū. et h̄ fractio onis. et  
h̄ fractura re. et h̄ fragmē minis. et h̄ fragmētū ti. frāgo  
cōponif cū am qd ē circū: et mutaf m. in n. et dī anfrāgo  
gis. fregi. fractū. Itē ɔfringo gis. i. sil' frāgere. Itē defri-  
go. i. valde v'l deorsū frāgere. Diffrigo gis. i. diuersis mo-  
dis frāgere: ifrigo gis. i. itus frāgere v'l ifrigēdo illider.

Effrigo gis. i. valde v'l extra frāgere. Perfrigo gis. i. pse-  
cte frāgere. Refrigo gis. i. ite p̄ frāgere v'l retro. Frāgo  
et ei' ɔposita sūt actia. Itē ɔposita ab eo mutat a. sui sim-  
plicis i. in pñti: vt anfrigo: ɔfrigo: ifrigo. Preteritū vō et  
supinū sui simplicis retinet imutata: vt ɔfregi ɔfractuz.  
Itē simplex et cōposita abuiciūt n. in pterito et supino.

Frasis. i. locutio v'l iterptatio v'l fmo f̄z p̄. pap. et dī a frāgo  
vbo greco qd est idē qd loquor: et idē hec frasis b̄ frasis  
locutio vel modus loquēdi: et h̄ frastes. i. locutor.

Fratellū li. a frāgo gis. dī hoc fratellū li. i. stillicidiū ster-  
coris vel sterquiliny. vnde frateo res. tui. i. sordere: di-  
splicere vel tergere.

Frater. tris. a fructu dī. Qd aut dī frater q̄si fere alter ety-  
mo. e. p̄pē aut frēs sūt q̄ natī ex eodē p̄re: s̄z diuersis ma-  
trib. vñ et frēs dñr. qr̄ sūt de eodē fructu. i. semine natī.  
S̄z germani sūt q̄ sūt ex eadē m̄re: s̄z diuersis p̄rib̄ sūnt  
p̄creati. vñ germāi dñr q̄si ab eadē genitrice manētes:  
nō vt alig dñt ex eodē germie: q̄ tñ frēs dñr. Itē germa-  
ni dñr vterini: qr̄ sūt ex diuersis p̄rib̄ et vno vtero editi.  
Hermane ēt itelligunt̄ vt germani: et soror et frater. Et ē  
soror ex eodē semie vca: qr̄ sola cū frib̄ i sorte cognatōis  
babeat. Si vō hēant eūdē p̄rez: et eādē m̄rem dñr frēs:  
qr̄ hñt eūdē p̄rez: et dñr germani: qr̄ hñt eādē m̄rez: et di-  
cunt̄ frēs germani: qr̄ hñt eūdē p̄rez et eādē m̄rez. et sil'̄  
itellige de feminine ḡne. Et scias q̄ q̄tuor modis frēs di-  
cunt̄. s. nā: cognatōe: gēte: et affectu. Nā vt Esau et Jacob  
Petr et Andrcas. Cognatōe q̄ sūt de eadē familia siue  
parētela: siue ɔsanguinitate: vt Abraaz et Lotb. Unī i li.  
Hen. Dixit Abraaz ad nepotē suū. Nō sit rixa iter me et  
te: et iter pastores meos et pastores tuos. frēs. n. sum'. Hē  
te: vt oēs iudei inter se frēs dñr. Unī Ap̄lus ad Roma.  
Optabā. n. ego ipse anathema eē a xpo p̄ fribus meis: q̄  
sūt cognati mei fm carnē: q̄ sūt israelite. Affectu ēt frēs  
dñr et h̄ dupl'r. s. cōiter et spāl'r. Cōiter. s. cōi affectu: sicut  
oēs hoīes q̄ de eodē p̄re natī sūt frēs vocant̄ et pari ger-  
māitate adūnicē ɔiūgunt̄. vñ scriptura. Dicite his q̄ oēde  
runt vos: frēs nři vos estis. Spāl'i afficū oēs xpiani frēs  
vocant̄. vñ ps. Ecce q̄ bonū et q̄ iocundū hitare frēs in  
vnū. Et nō q̄ f̄z iura iuenit fraternitas spūal' q̄ attēdit̄  
iter illū q̄ suscipit de sacro fōte et filios et filias carnales  
p̄ris sui spūal' siue p̄ini. De p̄dcōz m̄rimoniō sine aliq;  
dubitatōe ita teneas q̄ oēs filij duoꝝ ɔpatrū siue aī cō-  
paternitatē gēiti sint siue postea: p̄nt legitime m̄rimōia/  
liter copulari excepta illa p̄sona q̄ mediāte ɔpaternitas  
ē h̄cta. nā illa p̄sona nūq; p̄t copulari alicui filioꝝ p̄ris  
sui spūal'. De hac mā vide in cōmater. et in cathesis: et in  
p̄in'. Itē q̄rif si fili' sacerdotis vel alteri' viri q̄ bapti-  
zauit puellā possit ɔtrahere cū ea quā p̄ ei' baptizauit:  
Dic de iure nouo q̄ nō: īmo ēt si h̄ctū fuerit m̄rimoniūz  
est sepandū. Et pdu. p̄mā supnaturaliter. Lucan' in p.  
Fraterno p̄mi maduerunt sanguinem muri.